-1-

南 华 县 财 政 局 文 件

南财整合〔2020〕34号

南华县财政局关于追减 2020 年第一批省级

财政专项扶贫资金的通知

南华县红土坡镇人民政府：

根据《南华县人民政府关于印发财政专项扶贫资金和统筹整

合财政涉农资金安排方案的通知》（便笺通知〔2020〕405号）

要求，经研究，现按程序追减《南华县财政局关于下达 2020

年第一批省级财政专项扶贫资金的通知》（南财整合〔2020〕

10号）中已下达的用于红土坡镇依黑么村委会大地么坝项目的

预算指标 168万元；请及时将追减资金额度退回县财政国库，并

做好相关账务处理。

-2-

南华县财政局

2020年 8月 17日

抄送：县委办，县政府办，县监察委，县审计局，本局预算股、国库股

南华县财政局办公室 2020年 8月 17日印发